
ZARZĄDZENIE NR 99/2006 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17  listopada 2006 roku 

 

w sprawie podjęcia działań mających na celu dokonanie przeglądu  

i oceny w szkołach i placówkach oświatowych  

na terenie województwa świętokrzyskiego 

 

 

 Na podstawie art. 15 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o administracji 

rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 80,poz. 872 z późn. zm. 1) oraz 

uchwały Nr 186/2006 Rady Ministrów z dnia 7 listopada 2006 roku w sprawie działań 

administracji rządowej przeciwko przemocy w szkołach i placówkach oświatowych 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W celu dokonania przeglądu i oceny, o której mowa w § 1 ust. 1 powołanej 

wyżej uchwały Rady Ministrów, tworzy się 18 zespołów kontrolnych w skład których 

wchodzą: 

1) przedstawiciel Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty, 

2)  funkcjonariusz Policji. 

2. W pracach zespołów mogą uczestniczyć, na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego, 

przedstawiciele organów prowadzących szkoły i placówki, o których mowa w art. 2 

pkt 2,3 i 5 ustawy z dnia 7 września  1992 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. nr 

256, poz. 2672 z późn. zm. 2) oraz organów prokuratury. 

3. Imienny skład osobowy zespołów, o których mowa w ust. 1 określi Świętokrzyski 

Kurator Oświaty. 

 

§ 2. Do zadań zespołów należą sprawy określone powołaną wyżej uchwałą 

Rady Ministrów. 

 



§ 3. Zobowiązuje się Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty do koordynowania 

pracy zespołów, zebrania sprawozdań z dokonanych ustaleń i działań oraz złożenia 

Wojewodzie Świętokrzyskiemu w terminie do dnia 10 stycznia 2007 roku projektu 

zbiorczego sprawozdania, a po jego zaakceptowaniu przez Wojewodę 

Świętokrzyskiego, do przedstawienia Ministrowi Edukacji Narodowej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1407, Dz. U. 
z 2001 r. Nr 37, poz. 329, Dz. U. z 2002 r. Nr 41,poz. 365, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r.  
Nr 89, poz. 804, Dz. U. z 2002 r. Nr 200,poz. 1688, Dz. U. z 2003 r. Nr 52, poz. 450, Dz. U. z 2003 r. Nr 137, 
poz. 1302, Dz. U. z 2003 r. Nr 149, poz. 1452, Dz. U. z 2004 r. Nr 33, poz. 287, Dz. U. z 2005 r. Nr 33, poz. 
288, Dz. U. z 2005 r. Nr 90, poz. 757, Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.109, Nr 167, poz.1400 
i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz.1043 


